
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 липня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір суперфіцію  із Андрусенко Мариною 

Володимирівною на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, проспект 

Володимирський, 98, площею 0,0140 га,   кадастровий номер 

5310700000:02:069:0046, у зв’язку із закінченням будівництва. 

2. Припинити договір оренди землі із Анікеєвим Костянтином 

Анатолійовичем  на земельну ділянку  площею 0,0107 га, за адресою:                 

м. Лубни, вул. Монастирська, 59/1, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0083, у зв’язку  з продажем нежитлового приміщення. 

3. Припинити право постійного користування землею Вовчицького 

споживчого товариства, юридична адреса: Лубенський район, с. Вовчик, вул. 

Попова, 3,   на земельну ділянку  площею 0,0121 га, за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. І. Сухомлина, 103б, кадастровий номер 

5322881101:01:001:0156, у зв’язку  з продажем магазину. 

4. Припинити договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «La Vita», юридична адреса: м. Київ, вул. Микільсько-

Слобідська, 6-В, кв. 82,   на земельну ділянку  площею 0,0359 га, за адресою: 

м. Лубни, Центральний парк культури та відпочинку, кадастровий номер 

5310700000:06:006:0088, у зв’язку  з продажем нежитлової будівлі кафе. 

5. Припинити  договір  суперфіцію  із Малінічем Петром 

Васильовичем на земельну ділянку  за адресою:  м. Лубни, вул. Посульський 

узвіз (колишня вул. Достоєвського), 16 , площею 0,0091 га, кадастровий номер 

5310700000:06:076:0010, у зв’язку із завершенням реконструкції житлового 

будинку. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


